様式第５号（第10条関係）

年　　月　　日
　西都市長　　様

申請者
住所

（ふりがな）

　　　  氏名

　　　　　　　 印

電話番号

西都市住宅等新築リフォーム支援事業実績報告書
　　　年　　月　　日付け第　　　号で助成金交付の決定を受けた住宅等新築リフォーム工事が完了したので、西都市住宅等新築リフォーム支援事業助成金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
	1
	対象住宅等の所在地
	西都市

	2
	工事内容
	□ 新築工事

□ リフォーム【 □ 住宅   □ 併用住宅（□ 住宅　□ 店舗）  □ 店舗 】
（内容
）

	3
	工事期間
	着工年月日　　年　　月　　日
	完了年月日　　年　　月　　日

	4
	工事金額
	円
（※市の補助対象額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

	5
	添付書類
	□ 収支決算書

□ 工事代金領収書
□ 工事施工後の住宅等の現況全景及び工事施工箇所の写真

　 ※工事施工箇所は施工中及び完成の写真を添付してください。
□ 工事施工後の住民票の写し（住所の変更があった者）

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 市確認欄
　　上記のとおり、工事が完了したことを確認する。

年　　月　　日

職名　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
（添付書類３）
住宅等新築リフォーム支援事業収支決算書
	収入の部

	（単位：円）

	項　　目
	決算額
	備　　　考

	他の公的助成金

	自己資金

	合　　計
	①
	①は完了報告書の工事金額及び工事代金領収書の金額と一致すること。（消費税込み）

	支出の部

	（単位：円）

	項　　目
	決算額
	備　　　考

	※

	※

	※

	合　　計
	②
	②は①の金額と一致すること。
（消費税込み）

	市助成金の額は、それぞれ下記のとおりです。
□　新築・・・・・・現金５０万円、転入者は５０万円相当のギフト券を加算
　□　リフォーム・・・下記計算式で得た額相当のギフト券（上限１５万円）
　　　　　助成対象額　　　×　補助率（20％）　＝　　(千円止)
　※（　　　　　　　　）　×　　０．２　　　　＝

　※については記入しないでください。
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名